АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2016 года                                                                                       № 115
с.Атирка
О внесении изменений в постановление администрации

Атирского сельского поселения Тарского муниципального
 района Омской области от 28.02.2012 года  № 14 «Об утверждении предполагаемой схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение  № 1 к постановлению администрации Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 14 от 28.02.2012 года «Об утверждении предполагаемой схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.atrsk.tarsk.omskportal.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации М.В. Боженкову
Глава Атирского

сельского поселения                                                                  И.И.Кириллов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района
Омской области

от 29.09.2016 г. №  115
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Место размещения

нестационарного

торгового объекта

(фактический адрес)
	Площадь земельного

участка, торгового объекта (здания,

строения, сооружения) или его части
	Количество

размещённых объек-

тов
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с___ по____)
	Специализация

нестационарного

торгового объекта

(с указанием

наименования товара)
	Тип нестационарного

торгового объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	с. Атирка, Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

	1.
	Ул. Озёрная (через дорогу от магазина «Маяк»)
	15 кв. м.
	1
	постоянно
	смешанные
	киоск